
全体
予算額

うち補助
対象額

うち補助金
予算額

全体
決算額

うち補助
対象額

うち補助金
決算額

1 街路防犯灯維持管理 4月～3月 154,000 154,000 110,000
2 歳末夜警 12月 360,000 360,000 200,000
3 子ども見守り活動 4月～3月 0 0 0
4
5

514,000 514,000 310,000
1 大阪湾の生態調査・漁業体験 10月 353,200 258,200 150,000 中止
2 卒業生社会見学＆スポーツ大会 3月 128,000 30,000 30,000 中止
3 もちつき大会 12月 273,000 273,000 200,000 中止
4 ソフトボール教室 4月～3月 100,000 100,000 75,000
5 真田山ネット事業 4月～3月 12,000 12,000 9,000

6
真田山子育て支援サークル
“バンビ”＆“ポケット”

4月～3月 195,000 165,000 135,000

7
1,061,200 838,200 599,000

1 真田山ふれあい喫茶 4月～3月 185,000 185,000 130,000 中止
2 真田山元気塾 4月～3月 168,540 168,540 95,000
3 高齢者食事ｻｰﾋﾞｽ事業 4月～3月 572,000 547,500 355,000
4
5
6
7

925,540 901,040 580,000
1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1 真田山カーニバル 11月15日 1,095,000 1,015,000 695,000 中止
2
3
4
5

1,095,000 1,015,000 695,000
1
2
3
4
5

3,595,740 3,268,240 2,184,000
（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ）

66.82% #DIV/0!
運営経費 協議会運営 4月～3月 567,124 567,124 527,124

4,162,864 3,835,364 2,711,124 総　　合　　計

活動費補助
金の合計

活動費補助金の割合　［（Ｂ）/（Ａ）］ 活動費補助金の割合［（Ｄ）／（Ｃ）］

総　　合　　計

キ.
コミュ
ニティ

小計

ク.
まちづ
くり・に
ぎわい

小計

ア～ク
活動費補助金の合計

エ.
健康

小計

オ.
環境

小計

カ.
文化
･

スポー
ツ

小計

ア.
防犯
・

防災

小計

イ.
子ども
･

青少
年

小計

ウ.
福祉

小計

令和2年度　事業計画・収支予算書及び事業報告・収支決算書【総括表】（別紙１－１）
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